PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 34/94

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Dr. ENAURO DE FREITAS,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor requisitado, Sr. OSVALDO

PEREIRA, para substituir o Sr. JOSE BATISTA RIBEIRO, no Encargo de

Assistente da Procuradoria Regional Eleitoral, no período de 1º a

30 de junho do ano em curso.

+
+

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiania, aos 08 dias do mes de junho

de 1.994.

at RT

Dr. ENAÚRO DE FREITAS

Diretor Geral do TRE/GO.

		2017-03-22T14:48:24-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734